
RIDGID
R4510 TABLE saw

REPAIR SHEET

RIDGID
SCIE À TABLE R4510

FEUILLE DE RÉPARATION

RIDGID
SIERRA DE MESA R4510

LISTAS DE PIEZAS DE REPUESTO



2

R4510 FIGURE A

The model number will be found on a plate attached to the motor housing. Always mention the model number in all correspondence regarding your TABLE SAW or when ordering repair parts.

Le numéro de modèle se trouve sur une plaquette fixée sur le boîtier du moteur. Ne jamais oublier de mentionner le numéro de modèle dans toute correspondance concernant la SCIE À TABLE ou lors de la commande 
de pièces détachées.

El número de modelo se encuentra en una placa adherida a la caja del motor. Siempre mencione el número del modelo en toda la correspondencia relacionada con la SIERRA DE MESA o al pedir piezas para repa-
rarla.

53

1
52

54
55

56
33

7

52

50
4934

35

45

46 47
48
49

50

41

51

42

36 43

32

44

37

38
39

40

29

30
31

28
26

24

23
22

21

2627

      
 

14 15

12

913
121110

9
9 10 16

17

18 See Figure G

See Figure H

8
65

20

19

6

6

42

31

1

25



4

R4510

	 1	 089037004006		 Vis (M4 x12 mm)..................................................................3

	 2	 089037004049		 Capuchon d’extrémité (gauche avant)................................1

 	 3	 089037004048		 Capuchon d’extrémité (droit avant).....................................1

 	 4	 827872		 Ressort d’échelle.................................................................1

	 5	 089037004051		 Échelle.................................................................................1

	 6	 089037004050		 Vis (M4 x 12 mm).................................................................3

	 7	 089037004204		 Écrou de fil..........................................................................1

 	 8	 827645		 Capuchon d’extrémité (gauche avant)................................1

	 9	 089037004009		 Vis........................................................................................4

 	 10	 089037004046		 Vis d’arrêt (M8 x 18 mm).....................................................2

	 11	 089037004047		 Ind-I-Cut™..........................................................................1

 	 12	 089037004209		 Vis (M5 x 8 mm)...................................................................4

	 13	 089037004703		 Ensemble de plaque à gorge..............................................1

 	 14	 089037004706		 Ensemble de protège-lame.................................................1

	 15	 089037004707		 Ensemble de griffes antirebond..........................................1

	 16	 089037004052		 Boulon (M6 x 16 mm, à tête creuse hexagonale)................2

	 17	 089037004708		 Ensemble de couteau diviseur............................................1

	 18	 089037004045		 Vis d’arrêt (M5 x 12 mm).....................................................1

	 19	 827470		 Capuchon d’extrémité (arrière droit)...................................1

 	 20	 089037004700		 Ensemble de table (Voir la figure H)....................................1

	 21	 089037004044		 Fourreau de lame................................................................1

 	 22	 6362		 Écrou de lame.....................................................................1

	 23	 089037004043		 Rondelle de lame extérieure................................................1

	 24	 089037004001		 Lame (10 po x 5/8 po x 40 dents).......................................1

	 25	 089037004092		 Rondelle de lame intérieure.................................................1

	 26	 089037004010		 Écrou carrée (M8)................................................................4

	 27	 089037004701		 Ensemble de support moteur..............................................1

	 28	 089037004020		 Vis d’arrêt (M4 x 10 mm).....................................................2

	 29	 089037004022		 Vis d’arrêt (M4 x 10 mm).....................................................2

	 30	 089037004021		 Indicateur de biseau............................................................1

	 31	 089037004019		 Indicateur de biseau............................................................1

	 32	 089037004013		 Manchon de volant de réglage............................................1

 	 33	 089037004203		 Écrou de fil..........................................................................1

 	 34	 089037004029		 Couvercle d’interrupteur......................................................1

 	 35	 089037004030		 Vis (M4 x 10 mm).................................................................2

	 36	 089037004702		 Bevel Handwheel Assembly................................................1

	 37	 830391		 Assemblage de manette de élévation.................................1

 	 38	 37937		 Rondelle ondulée.................................................................1

	 39	 089037004016		 Rondelle (D6.35 x D16 x 1t).................................................1

 	 40	 089037004017		 Bouton de volant (M6).........................................................1

	 41	 089037004018		 Volant...................................................................................1

 	 42	 805561-4		 Rondelle (D0.505 x D13/16 x 1/32t)....................................1

 	 43	 089037004014		 Rondelle (D16.1 x D25.3 x 0.8t)...........................................1

 	 44	 830386		 Ressort de volant................................................................1

	 45	 089037004206		 Vis (M5 x 8 mm)...................................................................1

 	 46	 138164		 Rondelle frein (M5)..............................................................1

 	 47	 089037004032		 Fil de terre (14AWG x 200 mm)...........................................1

 	 48	 089037004033		 Écrou hexagonal (M5)..........................................................1

	 49	 089037004205		 Rondelle frein (D4.3 x D8.5 x 0.45t).....................................4

	 50	 089037004031		 Écrou hexagonal (M4)..........................................................4

 	 51	 089037004028		 Fil de connexion de la commande......................................1

 	 52	 089037004025		 Protecteur de tension..........................................................2

	 53	 089037004036		 Serre-câble..........................................................................1

 	 54	 089037004023		 Boîtier de comutateur..........................................................1

 	 55	 089037004024		 Ensemble de commutateur.................................................1

 	 56	 089037004202		 Vis (M3 x 8 mm)...................................................................1

liste de piéces POUR FIGURE A
PIÈCE	 RÉF. DESCRIPTION	 QTÉ PIÈCE	 RÉF. DESCRIPTION	 QTE



6

R4510 FIGURE B

 
 

  

 

  

1

2

3
2

21

20
21

45

7

68

10

19
18

17

16

16
15

13
11

14

7

12

9 See Figure E

22

23

23
24

26

25

27 28

29

11

11
31

30

30



7

R4510

PARTS LIST FOR FIGURE B/ liste de piéces POUR FIGURE B / LISTA DE PIEZAS DE LA FIGURA B

	 1	 089037004002	 Cabinet........................................... 1
	 2	 089037004042	 Screw (M4 x 30 mm)....................... 2
 	 3	 089037004005	 Miter Gauge Storage...................... 1
	 4	 089037004704	 Miter Gauge Assembly................... 1
 	 5	 089037004053	 Push Stick....................................... 1
	 6	 089037004026	 Power Cord..................................... 1
 	 7	 089037004012	 Hex Screw (M6 x 25 mm)............... 4
	 8	 089037004027	 Outlet.............................................. 1
	 9	 089037004037	 Cord Clamp.................................... 1
	10	 089037004038	 Screw (M4 x 16 mm)....................... 2
	11	 089037004006	 Screw (M4 x12 mm)........................ 8
 	12	 089037004036	 Cable Clamp................................... 2
	13	 089037004011	 Front Panel (Cabinet)...................... 1
	14	 089037004900	 Warning Label, English................... 1
	15	 089037004903	 Logo Label...................................... 1
	16	 089037004035	 Screw (M4 x 25 mm)....................... 4
 	17	 089037006045	 Switch Key...................................... 1
	18	 089037006009	 Switch Actuator Assembly  
			   (Incl. Key No. 99)............................ 1
	19	 089037004034	 Switch Bezel................................... 1 
	20	 089037004902	 Bevel Scale Label........................... 1
	21	 089037004008	 Screw (M5 x 10 mm)....................... 2
	22	 089037004003	 Carriage Bolt (1/2-13 x 1-1/2 in.).... 1
 	23	 827921	 Washer  
			   (D0.562 x D1-1/4 in. x .062t).......... 2
 	24	 827548	 Wrench........................................... 2
	25	 089037004004	 Wing Nut......................................... 1
	26	 827873	 Push Nut (1/2 in.)............................ 1
	27	 089037004913	 Warning Label, Spanish.................. 1
	28	 089037004901	 Warning Label, French.................... 1
	29	 089037004007	 Riving Knife..................................... 1
 	30	 089037004041	 Cord Storage.................................. 2
 	31	 089037004904	 Data Label...................................... 1

	 1	 089037004002	 Menuiserie...................................... 1
	 2	 089037004042	 Vis (M4 x 30 mm)............................ 2
 	 3	 089037004005	 Rangement du guide d’onglet........ 1
	 4	 089037004704	 Ensemble de guide d’onglet........... 1
 	 5	 089037004053	 Bâton poussoir............................... 1
	 6	 089037004026	 Cordon d’alimentation.................... 1
 	 7	 089037004012	 Boulon à six pans (M6 x 25 mm).... 4
	 8	 089037004027	 Sortie.............................................. 1
	 9	 089037004037	 Retenue de cordon......................... 1
	10	 089037004038	 Vis (M4 x 16 mm)............................ 2
	11	 089037004006	 Vis (M4 x12 mm)............................. 8
 	12	 089037004036	 Serre-câble..................................... 2
	13	 089037004011	 Panneau droit (menuiserie)............. 1
	14	 089037004900	 Étiquette d’avertissement,  
			   Anglais............................................ 1
	15	 089037004903	 Étiquette de logo............................ 1
	16	 089037004035	 Vis (M4 x 25 mm)............................ 4
 	17	 089037006045	 Clef d’interrupteur........................... 1
	18	 089037006009	 Ensemble de actionneur de  
			   commutateur (incl. pièce rèf. 99).... 1
	19	 089037004034	 Encadrement de commutateur....... 1 
	20	 089037004902	 Étiquette de échelle de biseau....... 1
	21	 089037004008	 Vis (M5 x 10 mm)............................ 2
	22	 089037004003	 Boulon à collet carré  
			   (1/2-13 x 1-1/2 po).......................... 1
 	23	 827921	 Rondelle  
			   (D0.562 x D1-1/4 po x .062t).......... 2
 	24	 827548	 Clé.................................................. 2
	25	 089037004004	 Écrou à oreilles............................... 1
	26	 827873	 Écrou poussoir (1/2 po).................. 1
	27	 089037004913	 Étiquette d’avertissement,  
			   Espagnol......................................... 1
	28	 089037004901	 Étiquette d’avertissement,  
			   Français.......................................... 1
	29	 089037004007	 Couteau diviseur............................. 1
 	30	 089037004041	 Compartiment de rangement  
			   pour le cordon................................ 2
 	31	 089037004904	 Étiquette de données..................... 1

	 1	 089037004002	 Gabinete......................................... 1
	 2	 089037004042	 Tornillo (M4 x 30 mm)..................... 2
 	 3	 089037004005	 Almacenamiento de la guía de  
			   ingletes........................................... 1
	 4	 089037004704	 Conjunto de la guía de ingletes...... 1
 	 5	 089037004053	 Palos empujadora........................... 1
	 6	 089037004026	 Cordón de corriente....................... 1
 	 7	 089037004012	 Tornillo de hexagonal  
			   (M6 x 25 mm).................................. 4
	 8	 089037004027	 Salida.............................................. 1
	 9	 089037004037	 Abrazadera del cordón................... 1
	10	 089037004038	 Tornillo (M4 x 16 mm)..................... 2
	11	 089037004006	 Tornillo (M4 x12 mm)...................... 8
 	12	 089037004036	 Grampa del cable........................... 2
	13	 089037004011	 Panel delantero (ebanistería).......... 1
	14	 089037004900	 Etiqueta de advertencia, Inglés...... 1
	15	 089037004903	 Etiqueta logotipo............................ 1
	16	 089037004035	 Tornillo (M4 x 25 mm)..................... 4
 	17	 089037006045	 Llave del interruptor........................ 1
	18	 089037006009	 Conjunto de Accionador del  
			   interruptor (incl. pza. núm. ref. 99).. 1
	19	 089037004034	 Marco del interruptor...................... 1 
	20	 089037004902	 Etiqueta de escala de biseles......... 1
	21	 089037004008	 Tornillo (M5 x 10 mm)..................... 2
	22	 089037004003	 Perno de carrocería  
			   (1/2-13 x 1-1/2 pulg.)...................... 1
 	23	 827921	 Arandela  
			   (D0.562 x D1-1/4 pulg. x .062t)...... 2
 	24	 827548	 Llave............................................... 2
	25	 089037004004	 Tuerca de mariposa........................ 1
	26	 827873	 Tuerca de empuje (1/2 pulg.).......... 1
	27	 089037004913	 Etiqueta de advertencia, Español... 1
	28	 089037004901	 Etiqueta de advertencia, Francés... 1
	29	 089037004007	 Cuchilla separadora........................ 1
 	30	 089037004041	 Compartimiento para el cordón...... 2
 	31	 089037004904	 Etiqueta de datos........................... 1

REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY PIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ




